1
Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOU
Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

Sm

AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através do Pregoeiro e Equipe de Apólo constituída pelo Senhor Paulo Roberto
Oliveira Costa, e a Equipe de Apoio composta pelo Senhor Felipe Denadai
Duarte de Souza, e a Senhora Sandra Inis Pierette, designados pela Portaria n°
062/2021, de 17 de Janeiro de 2021, torna público para conhecimento de todos os
interessados que a licitação modalidade Pregão Presencial n° 017/2021-
Processo Administrativo n® 052/2021, que versa sobre a contratação de
ernpresa especializada em limpeza, conservação, higienização e lavagem de
veículos pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados. Após
a sessão publica que teve inicio as 08:00 horas, sagrou-se vencedora do certame
a empresa HÉLIO PINHEIRO AZEVEDO — ME, inscrita no CNPJ/MF n°
37.752.273/0001-00, com o valor total para execução do objeto licitado de R$
66.400,00 (sessenta e seis mil e qu^tróceníòç reais).

Glória de DôuradosV MS, 02 de Julho de 2021.

ostaiveirs

DfiCí^ro

Paulo Ro

Pre

Estado de Mato Grosso do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves - CEAD

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

Com base nas informações constantes no Processo Administrativo n.® 052/2021
referente ao Pregão Presencial n° 017/2021, e, considerando que foram
observados os prazos recursais, acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos da
Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Municipal n° 036/2009 e, subsidiariamente
pela Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGO o
procedimento licitatòrio e ADJUDICO o objeto a empresa vencedora HÉLIO
PINHEIRO AZEVEDO - ME.

Autorizo a lavratura da ordem de Contratação do objeto
do Processo Administrativo, para que produza os efeitos legais.

Glória de Dourados-MS, 07 de Julho de 2021.

Aristeu pereira Nantes
Prefeito Municipal

M ^ ■ n

^ Diario Oficial
Diário Oficial do Município de Glória de Dourados - MS

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017 e Decreto N.008/2018

ANO IV DOEGD - N.0966/2021 GLÓRIA DE DOURADOS-MS TERÇA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2021 PAGINA 1

Prefeito Municipal

- Aiisteu Pereira Nantes

Vlce-Prefelto

• Amadeu Ferreira de Moura

Secretaria Municipal de Gestão Pública - SEGEPU

- Tiago Bega Silva

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável - SEDS

- Magner de Paula Ribeiro

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura - SEEC

- Guiomar Barbosa do Nascimento Rocha

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEOP

- Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde - SESAU

Janete G. Kochínski de França

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água - SEINFRA

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania - SEASC

- Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Gabinete

- Diomar Mota dos Santos

Coordenadoria de Planejamento e Turismo

Coordenadoria de Trânsito

- Valmir Dias dos Santos

Coordenadoria' de Habitação

- Adimilson de Almeida

Coordenadoria de Defesa Civil

- Sérgio Higino dos Santos

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

- Sidiney Thomaz Neto

Controladoria Interna do Município

- Nelson Correia Mendes

Assessoria Jurídica

- Victoria Callegari Duarte de Souza

- Vitor Vandresen Militão

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados -DOEGD

Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD
Fone; (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO.. 1

LICITAÇÃO 1

PORTARIA 2

TERMO DE PERMISSÃO 3

EXTRATO DE CONTRATO 3

RESUMO GERAL RECEITA 4

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
^PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021
AVISO DE RESULTADO

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato Grosso do Sul,
através do Pregoeiro e Equipe de Apoio constituída pelo Sentior Paulo Roberto
Oliveira Costa, e a Equipe de Apoio composta pelo Sentior Felipe Denadai
Duarte de Souza, e a Senhora Sandra Inis Pierette, designados pela Portaria n°
062/2021, de 17 de Janeiro de 2021, torna público para conhecimento de todos os
Interessados que a licitação modalidade Pregão Presencial n° 017/2021-
Processo Administrativo n° 052/2021, que versa sobre a contratação de
empresa especializada em limpeza, conservação, higienização e lavagem de
veículos pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados. Após
a sessão publica que teve inicio as 08:00 horas, sagrou-se vencedora do certame
a empresa HÉLIO PINHEIRO AZEVEDO - ME, Inscrita no CNPJ/MF n°
37.752.273/0001-00, com o valor total para execução do objeto licitado de R$
66.400,00 (sessenta e seis mil e quatrocentos reais).
Glória de Dourados - MS, 02 de Juiho de 2021.
Pauio Roberto Oiiveira Costa

Pregoeiro Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Com base nas Informações constantes no Processo Administrativo n.° 052/2021
referente ao Pregão Presencial n" 017/2021, e, considerando que foram
observados os prazos recursais, acompanhando o Parecer Jurídico, nos termos
da Lei Federal n° 10.520/2002, Decreto Municipal n° 036/2009 e, subsidiariamente
pela Lei Federal n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGO o
procedimento llcitatório e ADJUDICO o objeto a empresa vencedora HÉLIO
PINHEIRO AZEVEDO - ME.

Autorizo a lavratura da ordem de Contratação do objeto do Processo
Administrativo, para que produza os efeitos legais.
Glória de Dourados-MS, 07 de Julho de 2021.

Aristeu Pereira Nantes

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 052/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N» 040/2021

PARTES: CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS
CONTRATADA: Hélio Pinheiro Azevedo - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em
limpeza, conservação, higienização e lavagem deveículos pertencentes a frota da
Prefeitura Municipal de Glória de Dourados, sendo que os serviços ocorrerá
permanentemente nas dependências da Contratada, que deverá ter Instalações
adequadas na cidade de Glória de Dourados, com fornecimento do material,
máquinas e equipamentos necessários á realização dos serviços, e de acordo
com as quantidades e especificações constantes no Anexo I - Termo de
Referencia do Pregão Presencial n° 017/2021
REGIME DE EXECUÇÃO:
O objeto deste contrato será realizado por execução Indireta.
VALOR: R$ 66.400,00 (sessenta e seis mil e quatrocentos reais)
PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO é da assinatura até
31/12/2021

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE

DOURADOS

02.02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PUBLICA

02.02.004.122.0003.2006 Manutenção das atividades da Secretaria
Municipal de Gestão Publica

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)
02.03 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA

ESTRUTURA E ÁGUA
02.03.004.122.0003.2016 Manutenção das atividades da Secretaria

Municipal de Infra Estrutura

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)
02.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CULTURA E ESPORTES

02.05.012.361.0017.2053 Manutenção das atividades da Secretaria
Municipai de Educação

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)
02.06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E CIDADANIA

02.06.008.122.0019.1054 Manutenção das atividades da Secretaria
Municipal de Assistência Sociai e Cidadania

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)
02.09 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

SERVIÇOS PÚBLICOS
02.09.015.122.0003.2099 Manutenção da Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Púbiicos

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD - Fone: (67) 3466-1611
http://www.glorladedourados.ms.gov.br-Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br